APERITIV:

SELECT APERITIVO

Select Aperitivo, Prosecco, Olive
APEROL GRAPFRUIT
Aperol, Prosecco, Grapefruitsaft,

Limettenscheibe

LILLET ROSE WILDBERRY
Lillet Rosé, Wildberry, Beeren
MARTINI BIANCO

Martini Bianco, Zitronenscheibe
MARTINI VODKA COCKTAIL
Martini Extra Dry, Vodka, Oliven
MARTINI FIERO

Martint Fiero, Tonic Water, Zitrone
ESPRESSO MARTINI

Vodka, Kaffeelikor, Espresso
MARTINI FLOREALE SPRITZ alkfr.
Martini Floreale, Apfelsaft, Soda

MARTINI VIBRANTE & TONIC alkft.

Martini Vibrante, Tonic Water, Orange
BOMBAY SAPHIRE & TONIC
Bombay Saphire, Tonic Water, Limette

BRAMBLE & TONIC
Bombay Bramble, Tonic Water, Zitrone

BIERE:
Hirter Mirzen 0,31 | 0,41 3,9
Hirter 1270 0,31 | 0,41 3,9

5,1

5,5

44
6,7
5,7
6,7
4,5
4,5
7,5

7,5

| 4,4
| 4,4

4,5
4,2
4

4,3

5,5

5,5
22

Hirter Soda Radler 0,31 | 041 3,7 | 4,2
Hirter Radler 0,31 | 04l 39| 44
Maisel Hefeweizen 0,31

Schneiders Weifle alkoholfrei 0,51

Gosser Alkoholfrei 0,331
SCHAUMWEINE:

Prosecco Kattus 0,11
Schlumberger Rose 0,11
CREMANT Cuveé Flame Rose 0,11
MOET Brut Champagner 0,21

SPRITZER:

Weifler Spritzer 0,31
Roter Spritzer 0,31
Aperol Spritzer 0,31
Spritzer mit Holunder 0,31
Spritzer mit Frucht 0,31
WEISSWEINE 0,11

Pinot Grigio, Ai Galli, Italien
Griiner Veltliner, Miiller, NO
Chardonnay, Allacher, BGLD
Sauvignon Blanc, Gross&Gross, Stk
Gelber Muskateller, Edlinger, NO
Gemischter Satz,

Mayer am Pfarrplatz, Wien

ROTWEINE 0,11:

Gottles, Zweigelt, Glatzer, NO
Merlot, Allacher, BGLD

Big John, Scheiblhofer, BGLD

Primitivo Tomarecsa, Italien

ALKOHOLFREI:
Véslauer Mineralwasser
prickelnd | still 0,331
Coca Cola| Coca Zero 0,331
Mezzo Mix 0,331
Sprite | Fanta 0,331
Rauch Marille | Erdbeere 0,21
Rauch Mango | Johannisbeere |

Birne 0,21
Red Bull 0,331
Red Bull Cola 0,331
Kombucha Klassik 0,331
San Bitter Soda 0,31
Apfelsaft Rauch 0,21
Orangensaft Rauch 0,21
Holunder- | Himbeer- Soda 0,51

Holunder- | Himbeer Wasser 0,51
Soda Zitrone mit frischer Zitrone 0,5l
Zitronen Wasser mit

frischer Zitrone 0,31
Glas Wasser 0,31
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